保 護 者　様
筑紫医師会 学校心臓検診委員会

学童心臓一次検診未受診者収録について
標記について、例年当会では学校保健安全法第１３条に基づき小学１年生及び中学１年生に係わる「心臓の疾患及び異常の有無」の検査を、５市から委託され検診事業を行っております。お子様におかれましては学校において実施した心臓一次検診未受診ですので、下記日時に受診頂きますようお願いいたします。
受診日時：６月　　　　　日　　　　時　　　　分　集合
場所：筑紫医師会館
　　　　太宰府市国分３―１３―１
　　　　TEL：０９２－９２３－１３３１
持参するもの：心臓検診シール（着脱しやすい服装でお越しください。）

※収録には３０分ほどお時間がかかる場合がございます。
※お越しになられたら１階正面玄関よりお入り頂き、受付にシールを提示してください。
※無料駐車場の準備はございます。
※性別、年齢により集合時間が異なりますのでご注意ください。